inmuebles de la Regional Suroccidente, sujetos de administración por parte de la Sociedad de 
Activos Especiales SAE SAS., de conformidad con el pliego de condiciones del Concurso Público 3 
de 2022, la propuesta presentada y el contrato. 

Valor del 
Contrato: 

Hasta por un valor de QUINIENTOS SESENTA MILLONES DE PESOS ($560,000,000.oo), incluido 
el AIU, cuando a ello hubiere lugar y demás impuestos, tasas, contribuciones de carácter nacional 
y/o distrital legales, costos directos e indirectos. 

Adición: N/A 

Plazo: 

La duración del contrato será de doce (12) meses o hasta el agotamiento del presupuesto asignado